



অসম চৰকাৰ

জিলা নিৰ্বাচন বিষয়াৰ কাৰ্যালয় :: তিনিচুকীয়া ::

নং : টিইএল.৪/২০১৪-১৫/খণ্ড২/৭৫২

দিনাংক : ২২/১১/২০২০

পৰিশিষ্ট – IV

[অধ্যায় – ৩, দফা ৩.৬ (ii)]

ভোটগ্ৰহণ কেন্দ্ৰৰ তালিকা প্ৰকাশৰ জাননী

জনপ্ৰতিনিধি আইন ১৯৫১ ৰ ধাৰা ২৫ অনুসৰি অসম ৰাজ্যৰ তিনিচুকীয়া জিলাৰ, মই শ্ৰীস্বপ্নীল পাল, ভাঃ প্ৰঃ সেঃ, জিলা নিৰ্বাচন বিষয়া/বিটাৰিং বিষয়া, ইয়াৰ দ্বাৰাই নিৰ্বাচন আয়োগৰ পূৰ্বৰ অনুমোদন সাপেক্ষে ১২ নং লখিমপুৰ লোকসভা সমষ্টিৰ অন্তৰ্গত ৮২ – নং ডুমডুমা বিধানসভা সমষ্টিৰ কাৰণে সংযোজিত ভোটদান কেন্দ্ৰৰ তালিকা, ভোটদান ক্ষেত্ৰ তথা ভোটাৰসকলৰ বাবে প্ৰকাশ কৰিছো।

তাৰিখ : ২২.১১.২০২০

স্বপ্নীল পাল

জিলা নিৰ্বাচন বিষয়া

তিনিচুকীয়া

স্মাৰক নং : টিইএল.৪/২০১৪-১৫/খণ্ড২/৭৫২

-(ক)-

দিনাংক : ২২/১১/২০২০

প্ৰতিলিপি :

১. মুখ্য নিৰ্বাচন বিষয়া, অসম, দিছপুৰৰ জ্ঞাতাৰ্থে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।
২. নিৰ্বাচক পঞ্জীয়ন বিষয়া, ৮২ – নং ডুমডুমা বিধানসভা সমষ্টিৰ জ্ঞাতাৰ্থে আৰু ব্যৱস্থাত্থে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।
৩. জিলা তথ্য আৰু জনসংযোগ বিষয়া, তিনিচুকীয়াৰ জ্ঞাতাৰ্থে আৰু ব্যৱস্থাত্থে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।
তেখেতে সকলো বিলাক স্থানীয় বাতৰিকাকতৰ জৰিয়তে বহুল প্ৰচাৰৰ ব্যৱস্থা কৰিব।
৪. সভাপতি/সম্পাদক..... (ৰাষ্ট্ৰীয় আৰু ৰাজ্যিক স্বীকৃতিপ্ৰাপ্ত ৰাজনৈতিক দল)ৰ জ্ঞাতাৰ্থে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।

স্বপ্নীল পাল

জিলা নিৰ্বাচন বিষয়া

তিনিচুকীয়া

| ক্রমিক নং | ভোটগ্রহণ কেন্দ্ৰৰ অৱস্থিতি | ভোটগ্রহণৰ কেন্দ্ৰ | ভোটগ্রহণ কেন্দ্ৰৰ অঞ্চল | ভোটগ্রহণ কেন্দ্ৰটো সকলো ভোটাৰৰ বাবে নে মাত্ৰ পুৰুষ বা মহিলাৰ বাবে সংৰক্ষিত |
|-----------|----------------------------|--|---|--|
| ১ | দীঘলতৰং চাহ বাগিচা | দীঘলতৰং টি.ই.লেবাৰ ক্লাব | হাপজান উন্নয়ণ খণ্ড দীঘলতৰং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১ ক) দীঘলতৰং চাহ বাগিচা নতুন লাইন (অংশ) খ) ফেক্টৰী লাইন (অংশ) গ) ষ্টাফ লাইন (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ২ | দীঘলতৰং চাহ বাগিচা | দীঘলতৰং টি.ই. ষ্টাফ ক্লাব | হাপজান উন্নয়ণ খণ্ড দীঘলতৰং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ২ ক) ষ্টাফ লাইন (অংশ) খ) চলিয়া লাইন গ) ফেক্টৰী লাইন (অংশ) ঘ) লাইন নং ১০ ঙ) নতুন লাইন (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৩ | দীঘলতৰং চাহ বাগিচা | দীঘলতৰং প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হাপজান উন্নয়ণ খণ্ড দীঘলতৰং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৩ ক) দীঘলতৰং গাঁও খ) নতুন আহোম গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৪ | দীঘলতৰং চাহ বাগিচা | দীঘলতৰং গেট লাইন প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হাপজান উন্নয়ণ খণ্ড দীঘলতৰং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৪ ক) গেট লাইন (অংশ) খ) টিন লাইন (অংশ - ক) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৫ | দীঘলতৰং চাহ বাগিচা | দীঘলতৰং টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হাপজান উন্নয়ণ খণ্ড দীঘলতৰং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৫ ক) টিন লাইন (অংশ) খ) ষ্টাফ লাইন (অংশ) গ) লাইন নং ১২ | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৬ | বান্দৰখাটি গাঁও | বান্দৰখাটি মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয় | হাপজান উন্নয়ণ খণ্ড বান্দৰখাটি গাঁও খণ্ড নং : ৬ ক) বান্দৰখাটি গাঁও খ) দহোটিয়া গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৭ | দিয়ামলি চাহ বাগিচা | দিয়ামলি পালং লাইন প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হাপজান উন্নয়ণ খণ্ড দিয়ামলি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৭ ক) দিয়ামলি লাইন নং ৯ খ) ধোবা গোবালী লাইন গ) লাইন নং ১২ | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৮ | দিয়ামলি চাহ বাগিচা | দিয়ামলি টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হাপজান উন্নয়ণ খণ্ড দিয়ামলি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৮ ক) লাইন নং ৭ খ) চাই বচা (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৯ | দিয়ামলি চাহ বাগিচা | দিয়ামলি টি.ই. ২ নং প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হাপজান উন্নয়ণ খণ্ড দিয়ামলি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৯ ক) নং ১২ গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |

| | | | | |
|----|---------------------|--|---|------------------|
| ১০ | দিয়ামলি চাহ বাগিচা | বান্দৰ খাটি নগামাটি প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড দিয়ামলি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১০ ক) নগামাটি লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১১ | দিয়ামলি চাহ বাগিচা | দিয়ামলি টি.ই. ষ্টাফ ক্লাব (বাওঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড দিয়ামলি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১১ ক) দিয়ামলি লাইন নং ২ খ) লাইন নং ৩ গ) ষ্টাফ আৰু বাংলো লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১২ | দিয়ামলি চাহ বাগিচা | দিয়ামলি টি.ই. ১১ নং লাইন লেবাৰ ক্লাব | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড দিয়ামলি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১২ ক) দিয়ামলি লাইন নং ১১ | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৩ | বুপাই চাহ বাগিচা | বুপাই টি.ই. ষ্টাফ ক্লাব (সোঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড বুপাই চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১৩ ক) বুপাই চাহ বাগিছা ৫ নং লাইন খ) প্ৰজা লাইন গ) পুৰণা নং ৬ লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৪ | বুপাই চাহ বাগিচা | বুপাই টি.ই. ষ্টাফ ক্লাব (বাওঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড বুপাই চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১৪ ক) বুপাই চাহ বাগিচা লাইন নং. ১৪ খ) লাইন নং. ৭ গ) লাইন নং. ১৩ ঘ) বিখমচালি লাইন ঙ) হাস্পতাল আৰু ষ্টাফ লাইন চ) দলং লাইন (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৫ | বুপাই চাহ বাগিচা | বুপাই টি.ই. লেবাৰ ক্লাব | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড বুপাই চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১৫ ক) বুপাই চাহ বাগিচা ফিল্ড লাইন খ) থাগৰি লাইন গ) এন. টি. চাইড (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৬ | দাইছাজান চাহ বাগিচা | দাইছাজান টি.ই. ষ্টাফ ক্লাব | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড দাইছাজান চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১৬ ক) দাইছাজান চাহ বাগিচা (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৭ | দাইছাজান চাহ বাগিচা | দাইছাজান টি.ই. লেবাৰ ক্লাব | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড দাইছাজান টি.ই. খণ্ড নং : ১৭ ক) দাইছাজান চাহ বাগিচা (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৮ | দাইছাজান চাহ বাগিচা | দাইছাজান টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড দাইছাজান টি.ই. খণ্ড নং : ১৮ ক) দাইছাজান চাহ বাগিচা ১২ নং আৰু ১৫ নং লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৯ | দাইছাজান | দৰিয়াভেটা প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড দাইছাজান খণ্ড নং : ১৯ ক) দৰিয়াভেটা খ) গৰুমৰাটোপ গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ২০ | বুপাই চাহ বাগিচা | বুপাই টি.ই. ১ নং প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড বুপাই চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ২০ ক) বুপাই চাহ বাগিচা দলং লাইন খ) লাইন নং ৯ গ) ষ্টাফ লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |

| | | | | |
|----|----------------------|---|--|---------------------|
| ২১ | দাইছাজান চাহ বাগিচা | হলৌখোৱা গাঁও প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড দাইছাজান চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ২১ ক) হলৌখোৱা গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ২২ | ৰূপাই চাহ বাগিচা | ৰূপাই টি.ই. লেবাৰ ক্লাব এন.চি চাইড | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড ৰূপাই চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ২২ ক) এন.চি চাইড (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ২৩ | পাভজান চাহ বাগিচা | পাভজান টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড পাভজান চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ২৩ ক) নং ১ কছাৰী লাইন খ) নং ১ বাবু লাইন গ) নং ১ নতুল লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ২৪ | পাভজান চাহ বাগিচা | পাভজান টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড পাভজান চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ২৪ ক) পাভজান নং ১ শিলিখাশুৰি লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ২৫ | দৈদাম চাহ বাগিচা | দৈদাম ষ্টাফ ক্লাব (সোঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড দৈদাম চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ২৫ ক) পাভজান বাগিচা কালাহান্দি লাইন খ) নং ৬ লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ২৬ | দৈদাম চাহ বাগিচা | দৈদাম ষ্টাফ ক্লাব (বাওঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড দৈদাম চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ২৬ ক) নং ৭ লাইন খ) বাবু লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ২৭ | দৈদাম চাহ বাগিচা | দৈদাম টি.ই. ইণ্ডিয়ান ক্লাব | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড দৈদাম চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ২৭ ক) দৈদাম চাহ বাগিচা ১ নং পালং লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ২৮ | দৈদাম চাহ বাগিচা | দৈদাম টি.ই. মজদুৰ ক্লাব | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড দৈদাম চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ২৮ ক) দৈদাম চাহ বাগিচা নং ১ বাবু লাইন খ) পাখাৰি লাইন গ) ফাল্টু লাইন ঘ) জংগলী লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ২৯ | দৈদাম চাহ বাগিচা | দৈদাম টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড দৈদাম চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ২৯ ক) দৈদাম চাহ বাগিচা গুৰগুৰী লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৩০ | দৈদাম চাহ বাগিচা | দৈদাম টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড দৈদাম চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৩০ ক) দৈদাম চাহ বাগিচা নং ২ বস্তি লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৩১ | দৈমুখীয়া চাহ বাগিচা | দৈমুখীয়া টি.ই. লেবাৰ ক্লাব | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড দৈমুখীয়া চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৩১ ক) পুৰণা লাইন খ) ভেলেঙ্গা লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৩২ | দৈমুখীয়া চাহ বাগিচা | দৈমুখীয়া টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(সোঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড দৈমুখীয়া চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৩২ ক) দৈমুখীয়া চাহ বাগিচা নং ১২ লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |

| | | | | |
|----|----------------------|--|---|---------------------|
| ৩৩ | দৈমুখীয়া চাহ বাগিচা | দৈমুখীয়া টি.ই. প্রাথমিক বিদ্যালয়(বাওঁফাল) | হাপজান উন্নয়ণ খণ্ড দৈমুখীয়া চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৩৩ ক) নং ৬ লাইন খ) বিলাসপুৰ লাইন গ) দিপ্তু লাইন ঘ) হম্পিটেল আৰু বাংলো লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৩৪ | দৈমুখীয়া চাহ বাগিচা | দৈমুখীয়া টি.ই. ষ্টাফ ক্লাব | হাপজান উন্নয়ণ খণ্ড দৈমুখীয়া চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৩৪ ক) দৈমুখীয়া চাহ বাগিচা নং ২ লাইন খ) নতুন লাইন গ) চামদলং লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৩৫ | বিছাকুপি চাহ বাগিচা | বিছাকুপি টি.ই. প্রাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | হাপজান উন্নয়ণ খণ্ড বিছাকুপি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৩৫ ক) নং ২৫ লাইন খ) বিছাকুপি চাহ বাগিচা নং ২৫ লাইন (অংশ) গ) নং ২২ লাইন (অংশ) ঘ) ফটিকাজান লাইন (অংশ) ঙ) ফটিকাজান লাইন (অংশ) চ) হম্পিটেল লাইন ছ) ষ্টাফ লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৩৬ | বিছাকুপি চাহ বাগিচা | বিছাকুপি টি.ই. প্রাথমিক বিদ্যালয়(বাওঁফাল) | হাপজান উন্নয়ণ খণ্ড বিছাকুপি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৩৬ ক) বিছাকুপি চাহ বাগিচা নং ৩৭ লাইন খ) নং ৫০ লাইন গ) নং ৪৫ লাইন ঘ) কটকভেটি লাইন ঙ) কটকভেটি লাইন (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৩৭ | বিছাকুপি চাহ বাগিচা | বিষ্ণুনগৰ প্রাথমিক বিদ্যালয় | হাপজান উন্নয়ণ খণ্ড বিছাকুপি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৩৭ ক) বিষ্ণুনগৰ (অংশ) খ) মিলন তীৰ্থ | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৩৮ | অসমীয়া বালিজান | ৰূপাই উচ্চ মাধ্যমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ণ খণ্ড অসমীয়া বালিজান খণ্ড নং : ৩৮ ক) টিপুক চাহ বাগিচা অসমীয়া বালিজান | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৩৯ | টিপুক চাহ বাগিচা | টিপুক টি.ই. লেবাৰ ক্লাব | কাকপথাৰ উন্নয়ণ খণ্ড টিপুক চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৩৯ ক) টিপুক চাহ বাগিচা (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৪০ | দাইছাজান | বিজয়লক্ষ্মী মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ণ খণ্ড দাইছাজান খণ্ড নং : ৪০ ক) দাইচা বালিজান গাঁও খ) বঙালী বালিজান গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৪১ | ন-গাঁও | ২নং ন-গাঁও প্রাথমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ণ খণ্ড ন-গাঁও খণ্ড নং : ৪১ ক) ৰাজগড় গাঁও খ) বঙাজান ব্লক গ) বঙাজান এন. চি. | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৪২ | ন-গাঁও | বঙাজান প্রাথমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ণ খণ্ড ন-গাঁও খণ্ড নং : ৪২ ক) নং ১ বঙাজান খ) নং ২ বঙাজান | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |

| | | | | |
|----|-------------------|---|---|---------------------|
| ৪৩ | ন-গাঁও | বঙাজান মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড ন-গাঁও খণ্ড নং : ৪৩ ক) ন-গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৪৪ | ডাঙৰী চাহ বাগিচা | ওপৰ তালপ প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | হৈথোৱা উন্নয়ন খণ্ড ডাঙৰী চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৪৪ ক) তালপ গাঁও খ) তালপ চাহ বাগিচা গাঁও গ) চিলিং গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৪৫ | ডাঙৰী চাহ বাগিচা | ওপৰ তালপ প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | হৈথোৱা উন্নয়ন খণ্ড ডাঙৰী চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৪৫ ক) ওপৰ তালপ খ) ওপৰ তালপ এন. চি. | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৪৬ | ডাঙৰী চাহ বাগিচা | নং ২ বজাল গাঁও প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হৈথোৱা উন্নয়ন খণ্ড ডাঙৰী চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৪৬ ক) ডাঙৰী চাহ বাগিচা চেঙেলী গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৪৭ | ডাঙৰী চাহ বাগিচা | ডাঙৰী টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হৈথোৱা উন্নয়ন খণ্ড ডাঙৰী চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৪৭ (ফ্ৰমিক নং : ০১ - ৫৮১) ক) ঘোঁৰামৰা লাইন খ) হাতী কণা লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৪৮ | চপাতলী | চপাতলী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হৈথোৱা উন্নয়ন খণ্ড চপাতলী খণ্ড নং : ৪৮ (ফ্ৰমিক নং : ৫৮২ - ১০৮২) ক) বিকিজন লাইন খ) হাতীকণা গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৪৯ | ডাঙৰী চাহ বাগিচা | তালপ এপিজে প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হৈথোৱা উন্নয়ন খণ্ড ডাঙৰী চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৪৯ ক) নতুন লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৫০ | ডাঙৰী চাহ বাগিচা. | ডাঙৰী টি.ই. ইণ্ডিয়ান ক্লাব | হৈথোৱা উন্নয়ন খণ্ড ডাঙৰী চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৫০ ক) ধুমকণা লাইন খ) মুৰ্গীকণা লাইন গ) জংঘলতল গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৫১ | ডাঙৰী চাহ বাগিচা | ডাঙৰী টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | হৈথোৱা উন্নয়ন খণ্ড ডাঙৰী চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৫১ ক) তালপ গাঁও খ) চিলিং গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৫২ | ডাঙৰী চাহ বাগিচা | ডাঙৰী টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | হৈথোৱা উন্নয়ন খণ্ড ডাঙৰী চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৫২ ক) ডাঙৰী চাহ বাগিচা নুনিয়ামাটি | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৫৩ | কাকপথাৰ গাঁও | খেৰজান ৰঙাদেৱী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড কাকপথাৰ গাঁও খণ্ড নং : ৫৩ ক) খেৰজান গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৫৪ | কুমচাং চাহ বাগিচা | কুমচাং টি.ই. মজদুৰ ক্লাব | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড কুমচাং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৫৪ ক) ডাঙৰী চাহ বাগিচা ধুমকণা লাইন খ) মুৰ্গী কণা লাইন গ) জংঘলতল গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |

| | | | | |
|----|-------------------|--|--|---------------------|
| ৫৫ | কুমচাং চাহ বাগিচা | কুমচাং টি.ই ৬ নং লাইন লেবার ক্লাব | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড কুমচাং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৫৫ ক) কুমচাং চাহ বাগিচা চাউৰা বস্তি খ) ডিকাৰী বস্তি (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৫৬ | কুমচাং চাহ বাগিচা | কুমচাং টি.ই. ষ্টাফ ক্লাব (সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড কুমচাং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৫৬ ক) কুমচাং চাহ বাগিচা ১ নং লাইন খ) হাতীডুবা লাইন গ) ডুম্বা লাইন ঙ) ১৬ নং লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৫৭ | কুমচাং চাহ বাগিচা | ৪ নং কুমচাং টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড কুমচাং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৫৭ ক) ৫ নং লাইন খ) ৪ নং লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৫৮ | কুমচাং চাহ বাগিচা | কুমচাং টি.ই. ষ্টাফ ক্লাব (বাওঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড কুমচাং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৫৮ ক) কুমচাং চাহ বাগিচা ১৮ নং লাইন খ) কাকা লাইন গ) ষ্টাফ লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৫৯ | কুমচাং চাহ বাগিচা | কুমচাং টি. ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় নং ১ | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড কুমচাং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৫৯ ক) ২ নং লাইন খ) গন্ধৌগুৰি (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৬০ | গৈপানী গাঁও | গৈপানী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড গৈপানী চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৬০ ক) গৈপানী (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৬১ | গৈপানী গাঁও | গৈপানী এল.পি.স্কুল (বাওঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড গৈপানী চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৬১ ক) গৈপানী গাঁও (অংশ ২) খ) ডিঙামৰা গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৬২ | মানখোৱা গাঁও | ভপোবন প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড মানখোৱা গাঁও খণ্ড নং : ৬২ ক) মানখোৱা গাঁও (অংশ) খ) ২ নং.৮ বিছাকুপি এল.চি. গ্ৰান্ট (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৬৩ | মানখোৱা গাঁও | ভপোবন প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড মানখোৱা গাঁও খণ্ড নং : ৬৩ ক) ২ নং.৮ বিছাকুপি এল.চি. গ্ৰান্ট (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৬৪ | এঠেংগিয়া গাঁও | এঠেংগিয়া গাঁও প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড এঠেংগিয়া গাঁও খণ্ড নং : ৬৪ ক) এঠেংগিয়া গাঁও খ) ন-গাঁও বঙালী | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৬৫ | মানখোৱা গাঁও | বুপাই প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড মানখোৱা গাঁও খণ্ড নং : ৬৫ ক) টিপুক চাহ বাগিচা মানখোৱা গাঁও (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |

| | | | | |
|----|---------------------|---|---|---------------------|
| ৬৬ | মানথোৱা গাঁও | ৰূপাই প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড মানথোৱা গাঁও খণ্ড নং : ৬৬ ক) টিপুক চাহ বাগিচা মানথোৱা গাঁও (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৬৭ | মানথোৱা চাহ বাগিচা | মানথোৱা টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড মানথোৱা চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৬৭ ক) মানথোৱা চাহ বাগিচা | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৬৮ | ঔগুৰি | ৰূপাই মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয় (মধ্য - ১) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড ঔগুৰি খণ্ড নং : ৬৮ ক) ৰূপাই চাইডিং (অংশ) খ) বিজয় নগৰ | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৬৯ | ঔগুৰি | ৰূপাই মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয় (মধ্য - ২) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড ঔগুৰি খণ্ড নং : ৬৯ ক) ঔগুৰি | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৭০ | ৰূপাই চাইডিং | ৰূপাই মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয় (সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড ৰূপাই চাইডিং খণ্ড নং : ৭০ ক) লাচিত নগৰ | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৭১ | ৰূপাই চাইডিং | ৰূপাই মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড ৰূপাই চাইডিং খণ্ড নং : ৭১ ক) ঔগুৰি গাঁও (অংশ) খ) অসমীয়া বালিজান | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৭২ | বিছাকুপি চাহ বাগিচা | ৰূপবন প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড বিছাকুপি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৭২ ক) বিছাকুপি ৰূপবন (অংশ) খ) ৰূপাই চাইডিং (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৭৩ | বিছাকুপি চাহ বাগিচা | ৰূপবন প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (মধ্য) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড বিছাকুপি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৭৩ ক) দৈমুখীয়া গাওঁ | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৭৪ | বিছাকুপি চাহ বাগিচা | ৰূপবন প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড বিছাকুপি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৭৪ ক) বিছাকুপি চাহ বাগিচা নং ১২ লাইন খ) উলী লাইন গ) খাপ্ৰা লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৭৫ | বিছাকুপি চাহ বাগিচা | বিছাকুপি ডিভিজন লেবাৰ ক্লাব | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড বিছাকুপি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৭৫ ক) বিছাকুপি চাহ বাগিচা ২ নং. মজদুৰ লাইন খ) ৯ নং. মজদুৰ লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৭৬ | বিছাকুপি চাহ বাগিচা | বিছাকুপি টি.ই. ষ্টাফ ক্লাব | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড বিছাকুপি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ৭৬ ক) বিছাকুপি চাহ বাগিচা ১০ নং. মজদুৰ লাইন খ) ২ নং. লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৭৭ | ৱাৰ্ড নং - ৩ | ডুমডুমা বঙ্গীয় প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | ডুমডুমা পৌৰসভা ৱাৰ্ড নং - ৩ খণ্ড নং : ৭৭ ক) ভাৰত ভূমিজ পথ (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |

| | | | | |
|----|---------------|---|--|---------------------|
| ৭৮ | বোর্ড নং - ৩ | ডুমডুমা বেঙ্গলী উচ্চ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ৩ খণ্ড নং : ৭৮ ক) কলীয়াপালী পথ (অংশ) (বাওঁফাল) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৭৯ | বোর্ড নং - ৩ | ডুমডুমা বঙালী উচ্চ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ৩ খণ্ড নং : ৭৯ ক) কলীয়াপালী পথ (অংশ) (বাওঁফাল) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৮০ | বোর্ড নং - ১ | ডুমডুমা হিন্দী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ১ খণ্ড নং : ৮০ ক) ভাৰত ভূমিত পথ (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৮১ | বোর্ড নং - ১ | ডুমডুমা হিন্দী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ১ খণ্ড নং : ৮১ ক) ভাৰত ভূমিত পথ (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৮২ | বোর্ড নং - ১ | ডুমডুমা সৰস্বতী বালিকা বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ১ খণ্ড নং : ৮২ ক) এ. টি. ৰ'ড (সোঁফাল) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৮৩ | বোর্ড নং - ১ | ডুমডুমা সৰস্বতী বালিকা বিদ্যালয় (সোঁফাল) | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ১ খণ্ড নং : ৮৩ ক) উদয় পথ (সোঁফাল) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৮৪ | বোর্ড নং - ১০ | ডুমডুমা ফৰেষ্ট বেঙ্গ অফিছ | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ১০ খণ্ড নং : ৮৪ ক) এ. টি. ৰ'ড (সোঁফাল) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৮৫ | বোর্ড নং - ৪ | ডুমডুমা টাউন হিন্দী মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয় | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ৪ খণ্ড নং : ৮৫ ক) এ. টি. ৰ'ড (বাওঁফাল) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৮৬ | বোর্ড নং - ৩ | হনলাল উচ্চতৰ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ৩ খণ্ড নং : ৮৬ ক) কলীয়াপালী পথ (অংশ) (বাওঁফাল) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৮৭ | বোর্ড নং - ৩ | হনলাল উচ্চতৰ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (মধ্য) | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ৩ খণ্ড নং : ৮৭ ক) নেহেৰু পথ (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৮৮ | বোর্ড নং - ৩ | হনলাল উচ্চতৰ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ৩ খণ্ড নং : ৮৮ ক) নেহেৰু পথ (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৮৯ | বোর্ড নং - ৫ | ডুমডুমা ছোৱালী উচ্চ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (পুৰণা ভৱন) | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ৫ খণ্ড নং : ৮৯ ক) আজাদ পথ (সোঁফাল) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ৯০ | বোর্ড নং - ৭ | মাদ্ৰাছা স্কুল | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ৭ খণ্ড নং : ৯০ ক) নং ৮ চক্ৰেটিং লাইন (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |

| | | | | |
|-----|--------------|---|---|---------------------|
| ৯১ | বোর্ড নং - ৮ | মণিৰাম দেৱান প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ৮ খণ্ড নং : ৯১ ক) কলীয়াপানী পথ | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ৯২ | বোর্ড নং - ৮ | ৰামমোহন পাঠশালা (বাঁওফাল) | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ৮ খণ্ড নং : ৯২ ক) ১ সোণাৰী পথ | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ৯৩ | বোর্ড নং - ৮ | ৰামমোহন পাঠশালা (সোঁফাল) | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ৮ খণ্ড নং : ৯৩ ক) সোণাৰী পথ (অংশ) খ) নেতাজী পথ (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ৯৪ | বোর্ড নং - ৫ | ডুমডুমা ছোৱালী উচ্চ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ৫ খণ্ড নং : ৯৪ ক) আজাদ পথ (বাঁওফাল) | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ৯৫ | বোর্ড নং - ৫ | ডুমডুমা ছোৱালী উচ্চ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (বাঁওফাল) | ডুমডুমা পৌৰসভা বোর্ড নং - ৫ খণ্ড নং : ৯৫ ক) আজাদ পথ (বাঁওফাল) | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ৯৬ | হাঁহচৰা | হাঁহচৰা টি.ই.চাৰ্চ লাইন প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হাপজান উল্লয়ণ খণ্ড হাঁহচৰা খণ্ড নং : ৯৬ ক) ১০ নং লাইন খ) চাৰ্চ লাইন গ) মটক লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ৯৭ | হাঁহচৰা | হাঁহচৰা টি.ই. ১৮ নং লাইন প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হাপজান উল্লয়ণ খণ্ড হাঁহচৰা খণ্ড নং : ৯৭ ক) লাইন নং ১৮ খ) মটক লাইন গ) হাঁহচৰা মণ্ডল ষ্টাফ লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ৯৮ | হাঁহচৰা | হাঁহচৰা টি.ই. ইউনিয়ন ক্লাব (সোঁফাল) | হাপজান উল্লয়ণ খণ্ড হাঁহচৰা খণ্ড নং : ৯৮ ক) ৭ নং লাইন খ) ৬ নং লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ৯৯ | হাঁহচৰা | হাঁহচৰা টি.ই. ইউনিয়ন ক্লাব (মধ্য) | হাপজান উল্লয়ণ খণ্ড হাঁহচৰা খণ্ড নং : ৯৯ ক) ষ্টাফ লাইন খ) পাচা লাইন গ) ডিপুট লাইন ঘ) ১২ নং লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ১০০ | হাঁহচৰা | হাঁহচৰা টি.ই. আদৰ্শ বিদ্যালয় (সোঁফাল) | হাপজান উল্লয়ণ খণ্ড হাঁহচৰা খণ্ড নং : ১০০ (ক্রমিক নং : ০১ - ৭৭০) ক) ডুমডুমা পথাৰ গাঁও (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ১০১ | হাঁহচৰা | হাঁহচৰা টি.ই. আদৰ্শ বিদ্যালয় (বাঁওফাল) | হাপজান উল্লয়ণ খণ্ড হাঁহচৰা খণ্ড নং : ১০১ (ক্রমিক নং : ৭৭১ - ১৫২১) ক) ডুমডুমা পথাৰ গাঁও (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |

| | | | | |
|-----|-------------------|---|---|---------------------|
| ১০২ | হাপজান | বৰহাপজান প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড হাপজান খণ্ড নং : ১০২ (ক্রমিক নং : ০১ - ৭০৯) ক) চেঙেলীজান গাঁও (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ১০৩ | হাপজান | বৰহাপজান প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড হাপজান খণ্ড নং : ১০৩ (ক্রমিক নং : ৭১০ - ১৩৪৫) ক) চেঙেলীজান গাঁও (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ১০৪ | ৰাইদাং | ৰাইদাং টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড ৰাইদাং খণ্ড নং : ১০৪ ক) পকা লাইন খ) ২ নং লাইন গ) পালং লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ১০৫ | হাঁহচৰা | ৰাইদাং হিন্দী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড হাঁহচৰা খণ্ড নং : ১০৫ ক) হাঁহচৰা বজাৰ অঞ্চল | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ১০৬ | ৰাইদাং | ৰাইদাং টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড ৰাইদাং খণ্ড নং : ১০৬ ক) খাল্লৰ লাইন খ) পালং লাইন গ) ষ্টাফ লাইন ঘ) টিকিৰা লাইন ঙ) ১৫ নং লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ১০৭ | হাঁহচৰা | ৰাইদাং হিন্দী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড হাঁহচৰা খণ্ড নং : ১০৭ ক) ডুমডুমা পথাৰ গাঁও (অংশ) খ) মোলন পথাৰ | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ১০৮ | চামদাং চাহ বাগিচা | চামদাং টি.ই. ষ্টাফ ক্লাব | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড চামদাং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১০৮ ক) ইটাভাটা লাইন খ) চুৰচুৰি লাইন - ১ গ) চুৰচুৰি লাইন - ২ | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ১০৯ | চামদাং চাহ বাগিচা | চামদাং প্ৰাথমিক বিদ্যালয় চামদাং ডিভিজন | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড চামদাং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১০৯ ক) নতুন লাইন খ) জংঘলী লাইন গ) টিকিৰা পাৰা ঘ) ষ্টাফ লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ১১০ | বেতনি গাঁও | বেতনি গাঁও প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড বেতনি গাঁও খণ্ড নং : ১১০ ক) বেতনী গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ১১১ | পানীখোৱা গাঁও | মেচাইজান প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(সোঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড পানীখোৱা গাঁও খণ্ড নং : ১১১ ক) ৩৬ নং লাইন খ) ৩৭ নং লাইন গ) ৩৫ নং লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |
| ১১২ | পানীখোৱা গাঁও | মেচাইজান প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড পানীখোৱা গাঁও খণ্ড নং : ১১২ ক) ৩১ নং লাইন খ) ৩৪ নং লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাৰে |

| | | | | |
|-----|----------------------|---|---|---------------------|
| ১১৩ | পানীখোৱা গাঁও | মেচাইজান প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (মধ্য) | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড পানীখোৱা গাঁও খণ্ড নং : ১১৩ ক) ১ নং লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১১৪ | চামদাং চাহ বাগিচা | চামদাং টি.ই.প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড চামদাং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১১৪ ক) ২২ নং লাইন খ) ক) ২৫ নং লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১১৫ | চামদাং চাহ বাগিচা | চামদাং টি.ই.লেবাৰ ক্লাব | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড চামদাং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১১৫ ক) ক) ১৫ নং লাইন খ) ক) ১৮ নং লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১১৬ | চামদাং চাহ বাগিচা | বেঙেনাবাৰী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড চামদাং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১১৬ ক) বালিগাৰা বস্তি খ) বেঙেনাবাৰী | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১১৭ | চামদাং চাহ বাগিচা | চামদাং মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয় | হাপজান উন্নয়ন খণ্ড চামদাং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১১৭ ক) ১০ নং লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১১৮ | তাৰা চাহ বাগিচা | তাৰা টি.ই.প্ৰাথমিক বিদ্যালয় ১ নং ডিভিজন | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড তাৰা চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১১৮ ক) ফেক্টৰী ষ্টাফ লাইন খ) পাক্কা লাইন গ) নেপালী লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১১৯ | তাৰা চাহ বাগিচা | তাৰা টি.ই.ইণ্ডিয়ান ক্লাব (সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড তাৰা চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১১৯ ক) পাক্কা লাইন গ) হস্পিটেল লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১২০ | তাৰা চাহ বাগিচা | তাৰা টি.ই. ২ নং প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড তাৰা চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১২০ ক) বিশেষ লাইন খ) বংশী লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১২১ | চক্ৰেটিং চাহ বাগিচা | চক্ৰেটিং টি.ই. ষ্টাফ ক্লাব | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড চক্ৰেটিং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১২১ ক) তাৰা চাহ বাগিচা বিশেষ লাইন খ) বংশী ১২ নং লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১২২ | বাদলাভেটা চাহ বাগিচা | বাদলাভেটা টি.ই. ষ্টাফ ক্লাব | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড বাদলাভেটা চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১২২ ক) পিঠাগুটি ১ নং (অংশ) খ) পিঠাগুটি ২ নং | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১২৩ | বাদলাভেটা চাহ বাগিচা | বাদলাভেটা টি.ই.মজদুৰ ক্লাব | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড বাদলাভেটা চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১২৩ ক) বাদলাভেটা চাহ বাগিচা লাইন নং. ১০ খ) বৰমসুৰ লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১২৪ | বাদলাভেটা চাহ বাগিচা | বাদলাভেটা টি.ই.প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড বাদলাভেটা চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১২৪ (ক্ৰমিক নং : ০১ - ৫২৭) ক) বাদলাভেটা চাহ বাগিচা লাইন নং. ৩ | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |

| | | | | |
|-----|----------------------|---|---|---------------------|
| ১২৫ | বাদলাভেটা চাহ বাগিচা | টঙানী সোণজান হিন্দী প্রাথমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ণ খণ্ড বাদলাভেটা চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১২৫ (ক্রমিক নং : ৫২৮ - ১০৫৬) ক) সোণজান বস্তি | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১২৬ | বৰডুবি চাহ বাগিচা | বৰডুবি টি.ই. ইণ্ডিয়ান ক্লাব (সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ণ খণ্ড বৰডুবি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১২৬ ক) বৰডুবি চাহ বাগিচা বৰডুবি ষ্টাফ লাইন খ) বৰডুবি লাইন নং. ৬ গ) টিন দলং লাইন (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১২৭ | বৰডুবি চাহ বাগিচা | বৰডুবি টি.ই. ইণ্ডিয়ান ক্লাব (বাওঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ণ খণ্ড বৰডুবি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১২৭ ক) টিন দলং লাইন (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১২৮ | বৰডুবি চাহ বাগিচা | বৰডুবি টি.ই. লেবার ক্লাব লাইন নং ১ আৰু ২ (সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ণ খণ্ড বৰডুবি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১২৮ ক) বৰডুবি চাহ বাগিচা লাইন নং ১ খ) বৰডুবি চাহ বাগিচা লাইন নং ২ | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১২৯ | বৰডুবি চাহ বাগিচা | বৰডুবি টি.ই. লেবার ক্লাব লাইন নং ১ আৰু ২ (বাওঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ণ খণ্ড বৰডুবি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১২৯ ক) বৰডুবি চাহ বাগিচা হস্পিটেল লাইন খ) নেপালী লাইন গ) লাইন নং ৪ ঘ) বৰডুবি ফিটবাবাৰী (১৪ নং) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৩০ | বৰডুবি চাহ বাগিচা | বৰডুবি টি.ই. প্রাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ণ খণ্ড বৰডুবি চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১৩০ ক) বৰডুবি চাহ বাগিচা বস্তি লাইন খ) ক) বৰডুবি চাহ বাগিচা টেঙা লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৩১ | বৰডুবি চাহ বাগিচা | বৰডুবি টি.ই. প্রাথমিক বিদ্যালয়(বাওঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ণ খণ্ড বৰডুবি চাহ বাগিচা. খণ্ড নং : ১৩১ ক) বৰডুবি চাহ বাগিচা বস্তি লাইন (অংশ) খ) বৰডুবি চাহ বাগিচা টেঙা লাইন (অংশ) গ) বৰডুবি চাহ বাগিচা নং ৭ (অংশ) ঘ) বৰডুবি চাহ বাগিচা লাইন নং ৮ (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৩২ | কুমচাং চাহ বাগিচা | কুমচাং টি.ই. প্রাথমিক বিদ্যালয়(সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ণ খণ্ড কুমচাং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১৩২ ক) ১ নং বমাই গাভৰু গাঁও খ) ২ নং বমাই গাভৰু গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৩৩ | কুমচাং চাহ বাগিচা | কুমচাং টি.ই. প্রাথমিক বিদ্যালয়(বাওঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ণ খণ্ড কুমচাং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১৩৩ ক) ৩ নং বমাই গাভৰু গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৩৪ | কাকপথাৰ গাঁও | শংকৰদেৱ প্রাথমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ণ খণ্ড কাকপথাৰ গাঁও খণ্ড নং : ১৩৪ ক) চেলেংগুৰী (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |

| | | | | |
|-----|-------------------|--|---|---------------------|
| ১৩৫ | কাকপথাৰ গাঁও | ১ নং চেলেংগুৰী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড কাকপথাৰ গাঁও খণ্ড নং : ১৩৫ ক) চেলেংগুৰী (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৩৬ | বকপাৰা চাহ বাগিচা | বকপাৰা টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড বকপাৰা চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১৩৬ ক) স্প্ৰীং লাইন খ) ফেট্টৰী লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৩৭ | বকপাৰা চাহ বাগিচা | বকপাৰা টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড বকপাৰা চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১৩৭ ক) নাগাকটা লাইন খ) কালাহান্দি লাইন গ) খেৰবাৰী লাইন | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৩৮ | বকপাৰা চাহ বাগিচা | এ.পি.জে প্ৰাথমিক বিদ্যালয় বকপাৰা টি.ই. লাইন নং ১২ (সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড বকপাৰা চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১৩৮ ক) বকপাৰা চাহ বাগিচা (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৩৯ | বকপাৰা চাহ বাগিচা | এ.পি.জে প্ৰাথমিক বিদ্যালয় বকপাৰা টি.ই. লাইন নং ১২ (বাওঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড বকপাৰা চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১৩৯ ক) বকপাৰা চাহ বাগিচা (অংশ) খ) সোণজান বস্তি | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৪০ | গাভৰুভেটি | গাভৰুভেটি গাঁও হিন্দী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড গাভৰুভেটি খণ্ড নং : ১৪০ ক) শীতলপুৰ গাঁও খ) উদয়পুৰ গ) গোৰীপুৰ | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৪১ | গাভৰুভেটি | গাভৰুভেটি গাঁও হিন্দী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড গাভৰুভেটি খণ্ড নং : ১৪১ ক) গোৰীপুৰ খ) বৰডুবি মাজ গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৪২ | গাভৰুভেটি | গাভৰুভেটি গাঁও হিন্দী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (মধ্য) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড গাভৰুভেটি খণ্ড নং : ১৪২ (ক্রমিক নং : ০১ - ৬৬৯) ক) নং ১১ বামুনগাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৪৩ | গাভৰুভেটি | গাভৰুভেটি গাঁও হিন্দী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (প্ৰেক্ষাগৃহ - ২) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড গাভৰুভেটি খণ্ড নং : ১৪৩ (ক্রমিক নং : ৬৪৭ - ১৪১৩) ক) টঙনী সোণজান | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৪৪ | গাভৰুভেটি | গাভৰুভেটি হিন্দী মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড গাভৰুভেটি খণ্ড নং : ১৪৪ ক) গাভৰুভেটি | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৪৫ | গাভৰুভেটি | গাভৰুভেটি প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড গাভৰুভেটি খণ্ড নং : ১৪৫ ক) পাৰ্বতীপুৰ খ) মজদুৰ ব্লক (কৃষ্ণপুৰ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৪৬ | গাভৰুভেটি | গাভৰুভেটি প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড গাভৰুভেটি খণ্ড নং : ১৪৬ ক) মজদুৰ ব্লক (অংশ) খ) গাভৰুভেটি (ন-গাঁও) (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |

| | | | | |
|-----|-------------------------------|---|---|---------------------|
| ১৪৭ | কাকজান | কাকজান মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয় (সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড কাকজান খণ্ড নং : ১৪৭ ক) কুটুহা গাঁও খ) শীতলপাটি গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৪৮ | কাকজান | নাহৰজান প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড কাকজান খণ্ড নং : ১৪৮ ক) কাকজান এন. চি. নং ১ খ) কাকজান এন. চি. নং ২ | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৪৯ | চক্ৰেটিং চাহ বাগিচা | চক্ৰেটিং টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড চক্ৰেটিং চাহ বাগিচা খণ্ড নং : ১৪৯ ক) চক্ৰেটিং চাহ বাগিচা | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৫০ | কাকজান | কাকজান মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড কাকজান খণ্ড নং : ১৫০ ক) কাকজান এন. চি. নং ৩ (সোণজান) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৫১ | কাকজান | কাকজান প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড কাকজান খণ্ড নং : ১৫১ ক) পিঠাগুটি ১ নং (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৫২ | কাকজান | ১ নং পিঠাগুটি প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড কাকজান খণ্ড নং : ১৫২ ক) পিঠাগুটি ১ নং (অংশ) খ) ক) পিঠাগুটি ২ নং (অংশ) | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৫৩ | পুনৰ সংস্থাপিত নেপালী ব্লক | নতুন আমগুৰি প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড পুনৰ সংস্থাপিত নেপালী ব্লক খণ্ড নং : ১৫৩ ক) পুনৰ সংস্থাপিত গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৫৪ | পুনৰ সংস্থাপিত নেপালী ব্লক | আমগুৰি এম.ভি স্কুল | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড পুনৰ সংস্থাপিত নেপালী ব্লক খণ্ড নং : ১৫৪ ক) পুনৰ সংস্থাপিত গাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৫৫ | পদুম পথাৰ | বিজুলীবাৰী পদুম পথাৰ প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড পদুম পথাৰ খণ্ড নং : ১৫৫ ক) পুনৰ সংস্থাপিত নিজ বিজুলীবন এন. চি. | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৫৬ | পদুম পথাৰ | বিজুলীবন পদুম পথাৰ এল.পি স্কুল (বাওঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড পদুম পথাৰ খণ্ড নং : ১৫৬ ক) পুনৰ সংস্থাপিত মিৰি ব্লক | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৫৭ | ফিলবাৰী | ৰবৰগুৰি প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড ফিলবাৰী খণ্ড নং : ১৫৭ ক) পুনৰ সংস্থাপিত কছাৰী খ) পুনৰ সংস্থাপিত নেপালী আৰু দেউৰী ব্লক গ) পুনৰ সংস্থাপিত চুতীয়া আহোম ব্লক | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৫৮ | ফিলবাৰী | ফিলবাৰী মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড ফিলবাৰী খণ্ড নং : ১৫৮ ক) ৰংপুৰ খ) বৰগাঁও | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |

| | | | | |
|-----|--------------|--|---|---------------------|
| ১৫৯ | কাকপথাৰ গাঁও | শঙ্কৰদেৱ প্ৰাথমিক বিদ্যালয় | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড কাকপথাৰ গাঁও খণ্ড নং : ১৫৯ ক) বংপুৰ থা) টিংথং শীতলপুৰ | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৬০ | ফিল'বাৰী | ফিল'বাৰী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড ফিল'বাৰী খণ্ড নং : ১৬০ ক) বামপুৰ নেপালী ব্লক | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |
| ১৬১ | ফিল'বাৰী | ফিল'বাৰী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল) | কাকপথাৰ উন্নয়ন খণ্ড ফিল'বাৰী খণ্ড নং : ১৬১ ক) পুনৰ সংস্থাপিত নেপালী ব্লক | সকলো ভোটাৰৰ বাবে |

স্বপ্নীল দাস
District Election Officer
জিলা নিৰ্বাচন বিষয়া Tinsukia
তিনিচুকীয়া

| SL No | Locality of Polling Station | Building in which it will be located | Polling Area | Whether for all voters or men only of women only |
|-------|-----------------------------|--------------------------------------|---|--|
| 1 | Dighaltarrang TE | Dighaltarrang TE Labour Club | Hapjan Dev Block Dighaltarrang TE Part No : 1 Section : KA) DIGHALATARANG T.E. NEW LINE (PART). Kha) FACTORY LINE (PART). Ga) STAFF LINE (PART). | For all Voters |
| 2 | Dighaltarrang TE | Dighaltarrang TE Staff Club | Hapjan Dev Block Dighaltarrang TE Part No : 2 Section : Ka) STAFF LINE (PART) Kha) CHOLIA LINE. Ga) FACTORY LINE (PART) Gha) LINE NO.10 Unga)NEW LINE (PART) | For all Voters |
| 3 | Dighaltarrang TE | Dighaltarrang L.P. School | Hapjan Dev Block Dighaltarrang TE Part No : 3 Section : KA) DIGHALATARANG GOAN kha) NATUN AHOM GAON. | For all Voters |
| 4 | Dighaltarrang TE | Dighaltarrang Gate Line L.P. School | Hapjan Dev Block Dighaltarrang TE Part No : 4 Section : Ka) GATE LINE.(PART) kha) TIN LINE (PART-A). | For all Voters |
| 5 | Dighaltarrang TE | Dighaltarrang TE L.P. School | Hapjan Dev Block Dighaltarrang TE Part No : 5 Section : Ka)TIN LINE (PART). Kha) STAFF LINE (PART) Ga) LINE NO.12 | For all Voters |
| 6 | BANDARKHATI GOAN | Bandarkhati M.E. School | Hapjan Dev Block Bandarkhati Gaon Part No : 6 Section : Ka)BANDARKHATI GOAN Kha) DAHOTIYA GOAN | For all Voters |
| 7 | Diamuli TE | Diamuli Palong Line L.P. School | Hapjan Dev Block Diamuli TE Part No : 7 Section : Ka)DIYAMOLI LINE NO. 9 kha) DHOBA GOBALI LINE Ga) LINE NO. 12. | For all Voters |
| 8 | Diamuli TE | Diamuli TE L.P. School | Hapjan Dev Block Diamuli TE Part No : 8 Section : Ka) LINE NO. 7 Kha) CHAI BOSA (PART) | For all Voters |

| | | | | |
|----|-------------|---------------------------------------|---|----------------|
| 9 | Diamuli TE | Diamuli TE 2 No L.P. School | Hapjan Dev Block Diamuli TE Part No : 9 Section : Ka)NO.12 GAON. | For all Voters |
| 10 | Diamuli TE | Banderkhathi Nagamati L.P. School | Hapjan Dev Block Diamuli TE Part No : 10 Section : Ka) NAGAMATI LINE | For all Voters |
| 11 | Diamuli TE | Diamuli TE Staff Club (Left) | Hapjan Dev Block Diamuli TE Part No : 11 Section : Ka)DIYAMOLI LINE NO. 2 Kha) LINE NO. 3 Ga) STAFF & BUNGALOW LINE | For all Voters |
| 12 | Diamuli TE | Diamuli TE Line No.-11 Labour Club | Hapjan Dev Block Dighaltarang TE Part No : 12 Section : Ka)DIYAMOLI LINE NO. 11 | For all Voters |
| 13 | Rupai TE | Rupai TE Staff Club (Right) | Hapjan Dev Block Rupai TE Part No : 13 Section : Ka) RUPAI CHAH BAGICHA NO.5 LINE. Kha) PRAJA LINE Ga) PURANA NO.6 LINE | For all Voters |
| 14 | Rupai TE | Rupai TE Staff Club (Left) | Hapjan Dev Block Rupai TE Part No : 14 Section : KA) RUPAI CHAH BAGICHA LINE NO. 14 Kha) LINE NO.7 Ga) LINE NO. 13 Gha) BIKHAMSALI LINE Unga) HOSPITAL &STAFF LINE . Cha) DOLONG LINE.(PART) | For all Voters |
| 15 | Rupai TE | Rupai TE Labour Club | Hapjan Dev Block Rupai TE Part No : 15 Section : Ka) RUPAI T.E. FIELD LINE. Kha) KHAGARI LINE Ga) N.C.SIDE (PART). | For all Voters |
| 16 | Daisajan TE | Daisajan TE Staff Club | Hapjan Dev Block Daisajan TE Part No : 16 Section : KA) DAISAJAN T.E. (PART) | For all Voters |
| 17 | Daisajan TE | Daisajan TE Labour Club | Hapjan Dev Block Daisajan TE Part No : 17 Section : KA) DAISAJAN T.E. (PART) | For all Voters |

| | | | | |
|----|-------------|---------------------------------|---|----------------|
| 18 | Daisajan TE | Daisajan TE L.P. School | Hapjan Dev Block Daisajan TE Part No : 18 Section : Ka) DAISAJAN T.E. NO 12 & 15 LINE | For all Voters |
| 19 | DAISAJAN | Dariabheti L.P. School | Hapjan Dev Block Daisajan Gaon Part No : 19 Section : Ka)Dariabheti Kha) GARUMORATOP GAON | For all Voters |
| 20 | Rupai TE | Rupai TE 1 No L.P. School | Hapjan Dev Block Rupai TE Part No : 20 Section : Ka)RUPAI CHAH BAGICHA DALANG LINE Kha) LINE NO.9 Ga) STAFF LINE | For all Voters |
| 21 | Daisajan TE | HOLLOKHOWA GAON L.P. SCHOOL | Hapjan Dev Block Daisajan TE Part No : 21 Section : Ka) HOLOWKHOWA. GOAN | For all Voters |
| 22 | Rupai TE | Rupai TE Labour Club N.C. Side | Hapjan Dev Block Rupai TE Part No : 22 Section : KA) N.C. SIDE (PART). | For all Voters |
| 23 | Pabhojan TE | Pabhojan TE L.P. School (Left) | Hapjan Development Block Doidum TE Part No : 23 Section : Ka) NO. 1 KOCHARI LINE Kha) NO. 1 BABU LINE. Ga) NO. 1 NEW LINE. | For all Voters |
| 24 | Pabhojan TE | Pabhojan TE L.P. School (Right) | Hapjan Development Block Doidum TE Part No : 24 Section : Ka) PABHAJAN NO. 1 HILIKHAGURI LINE. | For all Voters |
| 25 | Doidum TE | Didam Staff Club (Right) | Hapjan Development Block Doidum TE Part No : 25 Section : Ka)PABHAJAN BAGICHA KALAHANDI LINE Kha) NO.6 LINE. | For all Voters |
| 26 | Doidum TE | Doidam Staff (Left) | Hapjan Development Block Doidum TE Part No : 26 Section : Ka) NO.7 LINE. Kha) BABU LINE | For all Voters |
| 27 | Doidum TE | Daidum TE Indian Club | Hapjan Development Block Doidum TE Part No : 27 Section : Ka) DAIDAM T.E. 1 NO. PALONG LINE | For all Voters |

| | | | | |
|----|--------------|----------------------------------|---|----------------|
| 28 | Doidum TE | Doidum TE Mazdoor Club | Hapjan Development Block Doidum TE Part No : 28 Section : Ka) DAIDAM T.E. NO. 1 BABU LINE.Kha)PATHARI LINE. Ga) PHALTU LINE. Gha) JUNGLI LINE | For all Voters |
| 29 | Doidum TE | Doidum TE L.P. School (Left) | Hapjan Development Block Doidum TE Part No : 29 Section : Ka) DAYDAM CHAH BAGICHA GURGURI LINE | For all Voters |
| 30 | Doidum TE | Doidum TE L.P. School (Right) | Hapjan Development Block Doidum TE Part No : 30 Section : Ka) DAIDAM T.E. NO.2 BOSTI LINE. | For all Voters |
| 31 | Doimukhia TE | Doimukhia TE Labour Club | Hapjan Dev Block Doimukhia TE Part No : 31 Section : Ka) PURANA LINE Kha) TELENGA LINE. | For all Voters |
| 32 | Doimukhia TE | Doimukhia TE L.P. School (Right) | Hapjan Dev Block Doimukhia TE Part No : 32 Section : Ka) DAIMUKHIYA CHAH BAGICHA NO.12 LINE. | For all Voters |
| 33 | Doimukhia TE | Doimukhia TE L.P. School (Left) | Hapjan Dev Block Doimukhia TE Part No : 33 Section : Ka) NO.6 LINE.Kha) BILASHAPUR LINE Ga) DIPUT LINE Gha) HOSPITAL & BANGLOW LINE | For all Voters |
| 34 | Doimukhia TE | Doimukhia TE Staff Club | Hapjan Dev Block Doimukhia TE Part No : 34 Section : Ka)DAIMUKHIYA T. E.NO. 2 LINE, Kha) NATUN LINE Ga) CHAMDOLONG LINE. | For all Voters |
| 35 | Bisakupi TE | Bisakupi TE L.P. School (Right) | Hapjan Dev Block Bisakupi TE Part No : 35 Section : Ka)NO. 25 LINE. Kha) BICHAKAPI T.E. NO.25 LINE (PART) Ga) NO.22 LINE (PART) Gha) PHATIKJAN LINE (PART) Unga) PHATIKJAN LINE (PART) Cha) HOSPITAL LINE. Chha) STAFF LINE | For all Voters |

| | | | | |
|----|------------------|---------------------------------|--|----------------|
| 36 | Bisakupi TE | Bisakupi TE L.P. School (Left) | Hapjan Dev Block Rupai TE Part No : 36 Section : Ka) BICHAKUPI T.E. NO. 37 LINE. Kha) NO. 50 LINE. Ga) NO.45 LINE. Gha) KATAKBHETI LINE. Unga) KATAKBHETI LINE ((PART) | For all Voters |
| 37 | Bisakupi TE | BISHNU NAGAR L.P SCHOOL | Hapjan Dev Block Bisakupi TE Part No : 37 Section : Ka) BISHNUNAGAR (PART). Kha) Milan Tirtha (PART). | For all Voters |
| 38 | ASSAMIYA BALIJAN | Rupai High School | Kakopathar Dev Block Asomiya Balijan Part No : 38 Section : KA) TIPIK T.E. ASSAMIYA BALIJAN. | For all Voters |
| 39 | TIPUK T.E. | Tipuk TE Labour Club | Kakopathar Dev Block Tipuk TE Part No : 39 Section : KA) TIPIK T.E. (PART) | For all Voters |
| 40 | DAISAJAN | Bijoy Laxmi M.E. School | Hapjan Dev Block Daisajan Gaon Part No : 40 Section : Ka) DAISA BALIJAN GAON. Kha) BONGALI BALIJAN GAON | For all Voters |
| 41 | NA-GAON | No.-2 Nagaon L.P. School | Kakopathar Dev Block Na - Gaon Part No : 41 Section : Ka) RAJGARH GAON Kha) RANGAJAN BLOCK Ga) RANGAJAN N.C. | For all Voters |
| 42 | NA-GAON | Rangajan L.P. School | Kakopathar Dev Block Na - Gaon Part No : 42 Section : KA) NO.-1 RANGAJAN. Kha) NO.-2 RANGAJAN. | For all Voters |
| 43 | NA-GAON | Rangajan M.E. School | Kakopathar Dev Block Na - Gaon Part No : 43 Section : KA) NA-GAON. | For all Voters |
| 44 | DANGORI T E | Uppar Talap L.P. School (Right) | Saikhowa Development Block Dabgori TE Part No : 44 Section : Ka) TALAP GAON Kha)TALAP T.E. GAON Ga) . CHILING GAON | For all Voters |

| | | | | |
|----|-----------------|--------------------------------|---|----------------|
| 45 | DANGORI T E | Uppar Talap L.P. School (Left) | Saikhowa Development Block Dabgori TE Part No : 45 Section : Ka) UPAR TALAP Kha)UPAR TALAP N.C. | For all Voters |
| 46 | DANGORI T E | No. 2 Bazalgaon L.P. School. | Saikhowa Development Block Dangori TE Part No : 46 Section : KA) DANGARI T.E. CHENGELI GAON. | For all Voters |
| 47 | DANGORI T E | Dangori TE L. P. School. | Saikhowa Development Block Dangori TE Part No : 47 (SI No - 01 - 581) Section : Ka) GHURAMURA LINE Kha) HATI KONA LINE | For all Voters |
| 48 | Chaportoli | Chapatoli L.P. School | Saikhowa Development Block Chapatoli Part No : 48 (SI No - 582 - 1082) Section : Ka) BIKIJAN LINE Kha) HATI KONA GAON | For all Voters |
| 49 | DANGORI T E | Talap Apeejay L.P. School | Saikhowa Development Block Dangori TE Part No : 49 Section : Ka) Natun Line | For all Voters |
| 50 | DANGORI T E | Dangori TE Indian Club | Saikhowa Development Block Dangori TE Part No : 50 Section : Ka) DHUMKANDA LINE Kha). MURGI KONA LINE Ga) JANGHALTAL GAON. | For all Voters |
| 51 | DANGORI T E | Dangori TE L.P. School (Left) | Saikhowa Development Block Dabgori TE Part No : 51 Section : Ka) TALAP GAON Kha) CHILING GAON | For all Voters |
| 52 | DANGORI T E | Dangori TE L.P. School (Right) | Saikhowa Development Block Dabgori TE Part No : 52 Section : KA) DANGARI T.E. NUNIAMATI | For all Voters |
| 53 | KAKOPATHER GAON | Kherjan Rombhadevi L.P. School | Kakopathar Development Block Kumsang TE Part No : 53 Section : Ka) KHERAJAN GOAN | For all Voters |

| | | | | |
|----|--------------|-------------------------------------|--|----------------|
| 54 | Kumsang TE | Kumsang TE Mazdoor Club | Kakopathar Development Block Kumsang TE Part No : 54 Section : Ka) DANGARI CHAH BAGICHA DHUMKANDA LINE Kha). MURGI KONA LINE Ga) JANGHALTAL GAON. | For all Voters |
| 55 | Kumsang TE | Kumsang TE No.6 Line Labour Club | Kakopathar Development Block Kumsang TE Part No : 55 Section : Ka) KUMCHANG CHAH BAGICHA CHAWARA BOSTI. Kha) CHIKARI BASTI (PART) | For all Voters |
| 56 | Kumsang TE | Kumsang TE Staff Club (Right) | Kakopathar Development Block Kumsang TE Part No : 56 Section : Ka) KUMCHANG CHAH BAGICHA 1 NO. LINE Kha)HATIDUBA LINE Ga) DUMBA LINE. Unga) 16 NO. LINE. | For all Voters |
| 57 | Kumsang TE | 4 No. Kumsang T.E. L.P. School | Kakopathar Development Block Kumsang TE Part No : 57 Section : Ka) 5 NO. LINE. Kha) 4 NO. LINE. | For all Voters |
| 58 | Kumsang TE | Kumsang TE Staff Club (Left) | Kakopathar Development Block Kumsang TE Part No : 58 Section : Ka)KUMCHANG T.E.18 NO. LINE. Kha) KAKA LINE Ga) STAFF LINE | For all Voters |
| 59 | Kumsang TE | Kumsang TEL. P. School No.1 | Kakopathar Development Block Kumsang TE Part No : 59 Section : Ka) 2 NO. LINE. Kha) GONDHOIGURI (PART). | For all Voters |
| 60 | GAIPANI GAON | Goipani L.P. School (Right) | Kakopathar Development Block Goipani Gaon Part No : 60 Section : KA) GAIPANI. (PART -I) | For all Voters |
| 61 | GAIPANI GAON | Goipani L.P. School (Left) | Kakopathar Development Block Goipani Gaon Part No : 61 Section : KA) GAIPANI GAON (PART -II) Kha) TINGAMORA. GAON | For all Voters |

| | | | | |
|----|----------------|--------------------------------|---|----------------|
| 62 | MANKHOWA GAON | Topoban L.P. School (Right) | Kakopathar Dev Block Mankhowa Gaon Part No : 62 Section : Ka) MANKHOWA GAON. (PART) Kha) 2 NO.8 BISAKOOPI L.C. GRANT. (PART) | For all Voters |
| 63 | MANKHOWA GAON | Topoban L.P. School (Left) | Kakopathar Dev Block Mankhowa Gaon Part No : 63 Section : KA) 2 NO.8 BISAKOOPI L.C. GRANT. (PART) | For all Voters |
| 64 | ETHENGIYA GAON | Athengia Gaon L.P. School | Kakopathar Development Block Athengiya Gaon Part No : 64 Section : Ka) ETHENGIYA GAON. Kha) NA-GAON BONGALI. | For all Voters |
| 65 | MANKHOWA GAON | Rupai L.P. School (Right) | Kakopathar Dev Block Mankhowa Gaon Part No : 65 Section : KA) TIPIUK T. E. MANKHOWA GAON. (PART) | For all Voters |
| 66 | MANKHOWA GAON | Rupai L.P. School (Left) | Kakopathar Dev Block Mankhowa Gaon Part No : 66 Section : KA) TIPIUK T.E. MANKHOWA GAON. (PART) | For all Voters |
| 67 | MANKHOWA T.E. | Mankhowa TE L.P. School | Kakopathar Dev Block Mankhowa TE Part No : 67 Section : KA) MANKHOWA T.E. | For all Voters |
| 68 | UGURI | Rupai M.E. School (Middle - 1) | Kakopathar Dev Block Oguri Part No : 68 Section : KA) RUPAI SAIDING (PART), KA) BIJOY NAGAR. | For all Voters |
| 69 | UGURI | Rupai M.E. School (Middle - 2) | Kakopathar Dev Block Oguri Part No : 69 Section : KA) Oguri | For all Voters |
| 70 | Rupai SAIDING | Rupai M.E. School (Right) | Kakopathar Dev Block Rupai Siding Part No : 70 Section : KA) LACHIT NAGAR | For all Voters |

| | | | | |
|----|---------------|--|--|----------------|
| 71 | Rupai SAIDING | Rupai M.E. School (Left) | Kakopathar Dev Block Rupai Siding Part No : 71 Section : Ka) OUGURI GAON. (PART) Kha)ASSAMIYA BALIJAN. | For all Voters |
| 72 | Bisakupi TE | Rupban L.P. School (Right) | Hapjan Dev Block Bisakupi TE Part No : 72 Section : Ka) BICHAKUPI RUPBAN.(PART) Kha) . RUPAISADING (PART). | For all Voters |
| 73 | Bisakupi TE | Rupban L.P. School (Middle) | Hapjan Dev Block Bisakupi TE Part No : 73 Section : KA) DAIMUKHIA GAON. | For all Voters |
| 74 | Bisakupi TE | Rupban L.P. School (Left) | Hapjan Dev Block Bisakupi TE Part No : 74 Section : Ka) BICHAKUPI T.E. NO. 12 LINE. Kha) TROLLY LINE.Ga) KHAPRA LINE. | For all Voters |
| 75 | Bisakupi TE | Bisakopi Division Labour Club | Kakopathar Development Block Bisakupi TE Part No : 75 Section : KA) BICHAKUPI CHAH BAGICHA 2 NO.MAZDOOR LINE, Kha) 9 NO. MAZDOOR LINE. | For all Voters |
| 76 | Bisakupi TE | Bisakopi TE Staff Club | Kakopathar Development Block Bisakupi TE Part No : 76 Section : KA) BICHAKUPI T.E.NO. 10 MAZDOOR LINE. Ga) 2 NO. LINE. | For all Voters |
| 77 | WARD NO 3 | DOOMDOOMA BANGIYA L.P SCHOOL | Ward No - 3 Bharat Bhumij Path Doomdooma Municipal Board Part No : 77 Section : KA) BHAROT BHUMIJ PATH (PART). | For all Voters |
| 78 | WARD NO 3 | Doomdooma Bengali High School (Right) | Ward No - 3 Koliapani Path Doomdooma Municipal Board Part No : 78 Section : KA) KOLIAPANI ROAD.(PART) (LEFT) | For all Voters |

| | | | | |
|----|------------|--|--|----------------|
| 79 | WARD NO 3 | Doomdooma Bengali High School (Left) | Ward No - 3 Koliapani Path Doomdooma Municipal Board Part No : 79 Section : KA) KOLIAPANI ROAD.(PART) (LEFT) | For all Voters |
| 80 | WARD NO 1 | Doomdooma Hindi L.P. School (Left) | Ward No - 1 Bharat Bhumi Path Doomdooma Municipal Board Part No : 80 Section : KA) BHAROT BHUMIJ PATH (PART). | For all Voters |
| 81 | WARD NO 1 | Doom Dooma Hindi L.P. School (Right) | Ward No - 1 Bharat Bhumi Path Doomdooma Municipal Board Part No : 81 Section : KA) BHAROT BHUMIJ PATH (PART). | For all Voters |
| 82 | WARD NO 1 | Doom Dooma Saraswati Valika Vidyalaya (Left) | Ward No - 1 AT Road Doomdooma Municipal Board Part No : 82 Section : KA) A.T. ROAD (RIGHT). | For all Voters |
| 83 | WARD NO 1 | Doom Dooma Saraswati Valika Vidyalaya (Right) | Ward No - 1 Udoi Path Doomdooma Municipal Board Part No : 83 Section : KA) UDOI PATH (RIGHT). | For all Voters |
| 84 | WARD NO 10 | DOOMDOOMA FOREST RANGE OFFICE | Ward No - 10 AT ROAD Doomdooma Municipal Board Part No : 84 Section : KA) A.T. ROAD (RIGHT). | For all Voters |
| 85 | WARD NO 4 | Doomdooma Town Hindi M.E. School | Ward No - 4 AT Road Doomdooma Municipal Board Part No : 85 Section : KA) A.T. ROAD (Left). | For all Voters |
| 86 | WARD NO 3 | Hoonial Higher Secondary School (Left) | Ward No - 3 Koliapani Path Doomdooma Municipal Board Part No : 86 Section : KA) KOLIAPANI ROAD.(PART) (LEFT) | For all Voters |

| | | | | |
|----|-----------|--|---|----------------|
| 87 | WARD NO 3 | Hoonlal Higher Secondary School (Middle) | Ward No - 3 Nehru Path Doomdooma Municipal Board Part No : 87 Section : KA) NEHRU PATH (PART). | For all Voters |
| 88 | WARD NO 3 | Hoonlal Higher Secondary School (Right) | Ward No - 3 Nehru Path Doomdooma Municipal Board Part No : 88 Section : KA) NEHRU PATH (PART). | For all Voters |
| 89 | WARD NO 5 | Doomdooma Girls High School(Old Building) | Ward No - 5 Azad Road Doomdooma Municipal Board Part No : 89 Section : KA) AZAD ROAD (RIGHT). | For all Voters |
| 90 | WARD NO 7 | Madrassa School | Ward No - 7 Chokreting Line Doomdooma Municipal Board Part No : 90 Section : KA) NO - 8 CHOKRETING LINE (PART) | For all Voters |
| 91 | WARD NO 8 | Maniram Dewan L.P. School | Ward No - 8 Koliapani Path Doomdooma Municipal Board Part No : 91 Section : KA) KOLIAPANI PATH | For all Voters |
| 92 | WARD NO 8 | Ram Mohan Pathsala (Left) | Ward No - 8 Sonari Path Doomdooma Municipal Board Part No : 92 Section : KA) 1 SONARI PATH | For all Voters |
| 93 | WARD NO 8 | Ram Mohan Pathsala (Right) | Ward No - 8 Sonari Path & Netaji Path Doomdooma Municipal Board Part No : 93 Section : Ka) SONARI PATH (PART) Kha) NETAJI PATH (PART) | For all Voters |
| 94 | WARD NO 5 | Doomdooma Girls High School (Right) | Ward No - 5 Azad Road Doomdooma Municipal Board Part No : 94 Section : KA) AZAD ROAD (PART) (LEFT). | For all Voters |

| | | | | |
|-----|-----------|---------------------------------------|---|----------------|
| 95 | WARD NO 5 | Doomdooma Girls High School (Left) | Ward No - 5 Azad Road Doomdooma Municipal Board Part No : 95 Section : KA) AZAD ROAD (PART) (LEFT). | For all Voters |
| 96 | Hanchara | Hanchara T.E. Church Line L.P. School | Hapjan Development Block Hanchara Part No : 96 Section : Ka) 10 No. Line, Kha) Church Line Ga) Mattack Line | For all Voters |
| 97 | Hanchara | Hanchara T.E. 18 No Line L.P. School | Hapjan Development Block Hanchara Part No : 97 Section : KA) LINE NO 18 KHA) MOTTOCK LINE GA) HANSARA MONDOL STAFF LINE | For all Voters |
| 98 | Hanchara | Hanchara T.E. Union Club (Right) | Hapjan Development Block Hanchara Part No : 98 Section : Ka) 7 No. Line, Kha) 6 No. Line | For all Voters |
| 99 | Hanchara | Hanchara T.E. Union Club (Middle) | Hapjan Development Block Hanchara Part No : Section : 99 Ka) Staff Line, Kha) Pasa Line, Ga) Diput Line, Ga) 12 No. Line | For all Voters |
| 100 | Hanchara | Hanchara TE Model School (Right) | Hapjan Development Block Hanchara Part No : 100 (SI No - 01 - 770) Section : Ka) Doom Dooma Pathar Gaon (PART) | For all Voters |
| 101 | Hanchara | Hanchara TE Model School (Left) | Hapjan Development Block Hanchara Part No : 101 (SI No - 771 to 1521) Section : 'Ka) Doom Dooma Pathar Gaon (PART) | For all Voters |
| 102 | HAPJAN | Borhapjan LP School (Right) | Hapjan Development Block Hanchara Part No : 102 (SI No - 01 - 709) Section : KA) Chengelijan Gaon (PART) | For all Voters |
| 103 | HAPJAN | Borhapjan LP School (Left) | Hapjan Development Block Hanchara Part No : 103 (710 - 1345) Section : KA) Chengelijan Gaon (PART) | For all Voters |

| | | | | |
|-----|----------------|---|--|----------------|
| 104 | Raidang | Raidang TE L.P. School (Right) | Hapjan Dev Block Raidang TE Part No : 104 Section : Ka) Paka Line, Kha) 2 No. Line, Ga) Palong Line | For all Voters |
| 105 | Hanchara | Raidang Hindi L.P School(Right) | Hapjan Development Block Hanchara Part No : 105 Section : Ka) Hansara Bazar Anchal | For all Voters |
| 106 | Raidang | Raidang TE L.P. School (Left) | Hapjan Dev Block Raidang TE Part No : 106 Section : Ka) Khappar Line, Kha) Palong Line, Ga) Staff Line, Gha) Tikira Line, Unga) 15 No. Line | For all Voters |
| 107 | Hanchara | Raidang Hindi L.P. School(Left) | Hapjan Development Block Hanchara Part No : 107 Section : Ka) Doom Dooma Pathar Gaon (Part) Kha) Mulan Pathar | For all Voters |
| 108 | Samdung TE | Samdung TE Staff Club | Hapjan Dev Block Samdung TE Part No : 108 Section : Ka) Itabhata Line, Kha) Sursuri Line-1, Ga) Sursuri Line-2 | For all Voters |
| 109 | Samdung TE | Samdung L.P. School Samdang Division | Hapjan Dev Block Samdung TE Part No : 109 Section : Ka) Natun Line, Kha)Jungle Line, Ga) Tikira Para, Gha) Staff Line | For all Voters |
| 110 | BETANI GOAN | Betoni Gaon L.P. School | Hapjan Dev Block Betoni Gaon Part No : 110 Section : Ka) Betani Gaon | For all Voters |
| 111 | PANIKHOWA GAON | Mesaijan L.P. School (Right) | Hapjan Dev Block Panikhowa Gaon Part No : 111 Section : 'Ka)36 NO. LINE, Kha)'37 NO. LINE , 'Ga) 35 NO. LINE | For all Voters |

| | | | | |
|-----|-----------------|---------------------------------------|---|----------------|
| 112 | PANIKHOWA GAON | Mesajjan L.P. School (Left) | Hapjan Dev Block Panikhowa Gaon Part No : 112 Section : Ka) 31 No. Line, Kha) 34 No. Line, | For all Voters |
| 113 | PANIKHOWA GAON | Mesajjan L.P. School (Middle) | Hapjan Dev Block Panikhowa Gaon Part No : 113 Section : Ka) 1 No. Line | For all Voters |
| 114 | Samdung TE | Samdung TE L.P. School | Hapjan Dev Block Samdung TE Part No : 114 Section : Ka) 22 NO. LINE, Kha) 25 NO. LINE | For all Voters |
| 115 | Samdung TE | Samdung TE Labour Club | Hapjan Dev Block Samdung TE Part No : 115 Section : Ka)15 NO. LINE, 'Kha) 18 NO. LINE | For all Voters |
| 116 | Samdung TE | Bengenabari L.P. School | Hapjan Dev Block Samdung TE Part No : 116 Section : 'Ka) BALIGARA BASTI, Kha)'BENGENABARI | For all Voters |
| 117 | Samdung TE | Samdung M.E. School | Hapjan Dev Block Samdung TEP Part No : 117 Section : Ka) 10 No. Line | For all Voters |
| 118 | Tara TE | Tara TE L.P. School No. 1 Division | Kakopathar Development Block Tara TE Part No : 118 Section : Ka) FACTORY LINE Kha) PAKKA LINE Ga) NEPALI LINE | For all Voters |
| 119 | Tara TE | Tara TE Indian Club (Right) | Kakopathar Development Block Tara TE Part No : 119 Section : Ka) PAKA LINE Ga) HOSPITAL LINE | For all Voters |
| 120 | Tara TE | Tara TE No. 2 L.P. School | Kakopathar Development Block Tara TE Part No : 120 Section : Ka) BISHESH LINE. Kha) BONCHI LINE. | For all Voters |
| 121 | CHAKRETING T.E. | Chokreting TE Staff Club | Kakopathar Development Block Chokreting TE Part No : 121 Section : Ka)TARA T.E.BISHESH LINE. Kha)BONCHI 12 NO. LINE. | For all Voters |

| | | | | |
|-----|---------------|--|--|----------------|
| 122 | Badlabheta TE | Badlabheta TE Staff Club | Kakopathar Development Block Badlabheta TE Part No : 122 Section : Ka) PIHTAGUTI 1 NO. (PART) Kha) PIHTAGUTI 2 NO. | For all Voters |
| 123 | Badlabheta TE | Badlabheta TE Mazdur Club | Kakopathar Development Block Badlabheta TE Part No : 123 Section : Ka) BADALABHETA T. E. LINE NO. 10 Kha) BARAMPUR LINE. | For all Voters |
| 124 | Badlabheta TE | Badlabheta TE L.P. School | Kakopathar Development Block Badlabheta TE Part No : 124 (SL No - 01 - 527) Section : Ka) Badlabheta TE Line No 3 | For all Voters |
| 125 | Badlabheta TE | Tongani Soonjan Hindi L.P. School | Kakopathar Development Block Badlabheta TE Part No : 125 (SI No - 528 - 1056) Section : KA) Soonjan Basti | For all Voters |
| 126 | BORDUBI T.E. | Bordubi TE Indian Club (Right) | Kakopathar Development Block Bordubi TE Part No : 126 Section : Ka) BORDUBI T.E.BORDUBI STAFF LINE. Kha)BORDUBI LINE NO. 6 Ga) TIN BRIDGE LINE.(PART) | For all Voters |
| 127 | BORDUBI T.E. | Bordubi TE Indian Club (Left) | Kakopathar Development Block Bordubi TE Part No : 127 Section : Ka) TIN BRIDGE LINE.(PART) | For all Voters |
| 128 | BORDUBI T.E. | Bordubi TE Labour Club Line No. 1 & 2 (Right) | Kakopathar Development Block Bordubi TE Part No : 128 Section : Ka) BORDUBI T.E. LINE NO. 1 Kha) BORDUBI T.E. LINE NO. 2. | For all Voters |
| 129 | BORDUBI T.E. | Bordubi TE Labour Club Line No. 1 & 2 (Left) | Kakopathar Development Block Bordubi TE Part No : 129 Section : Ka) BORDUBI T.E. HOSPITAL LINE. Kha) NEPALI LINE Ga) LINE NO. 4 Gha) BORDUBI PHITORBARI (14 NO.) | For all Voters |
| 130 | BORDUBI T.E. | Bordubi TE L.P. School (Right) | Kakopathar Development Block Bordubi TE Part No : 130 Section : Ka)BORDUBI T.E. BOSTI LINE (PART). Kha) BORDUBI T.E. TENGA LINE (PART). | For all Voters |

| | | | | |
|-----|-----------------|--|--|----------------|
| 131 | BORDUBI T.E. | Bordubi TE L.P. School (Left) | Kakopathar Development Block Bordubi TE Part No : 131 Section : Ka) BORDUBI T.E. BOSTI LINE (PART). Kha) BORDUBI T.E. TENGA LINE (PART). Ga) BORDUBI T.E. LINE NO. 7 (PART). Gha) BORDUBI T.E. LINE NO. 8 (PART). | For all Voters |
| 132 | Kumsang TE | Kumsang TE L.P. School (Right) | Kakopathar Development Block Kumsang TE Part No : 132 Section : Ka) 1 NO. ROMAI GABHORU GOAN Kha) 2 NO. ROMAI GABHORU GOAN | For all Voters |
| 133 | Kumsang TE | Kumsang TE L.P. School (Left) | Kakopathar Development Block Kumsang TE Part No : 133 Section : Ka) 3 No. Rumi Gabhoru | For all Voters |
| 134 | KAKOPATHER GAON | Sankardev L.P. School | Kakopathar Development Block Kumsang TE Part No : 134 Section : Ka) CHELENGAGURI (Part) | For all Voters |
| 135 | KAKOPATHER GAON | 1 No. Challenguri L.P. School | Kakopathar Development Block Kumsang TE Part No : 135 Section : Ka) CHELENGAGURI (Part) | For all Voters |
| 136 | Bokpara TE | Bokpara TE L.P. School (Right) | Kakopathar Development Block Badlabheta TE Part No : 136 Section : Ka) Spring Line. Kha) FACTORY LINE. | For all Voters |
| 137 | Bokpara TE | Bokpara TE L.P. School (Left) | Kakopathar Development Block Bokpara TE Part No : 137 Section : Ka) NAGAKOTA LINE. Kha) KALAHANDI LINE Ga) KHERBARI LINE | For all Voters |
| 138 | Bokpara TE | Apeejay L.P. School Bokpara T.E. Line No.12 (Right) | Kakopathar Development Block Bokpara TE Part No : 138 Section : Ka) BAKPARA CHAH BAGICHA (PART) | For all Voters |
| 139 | Bokpara TE | Apeejay L.P. School Bokpara T.E. Line No.12 (Left) | Kakopathar Development Block Bokpara TE Part No : 139 Section : Ka) BAKPARA CHAH BAGICHA (PART) Kha) SONAJAN BASTI | For all Voters |

| | | | | |
|-----|--------------|--|---|----------------|
| 140 | Gabhorubheti | Gabhorubheti Gaon Hindi L.P. School (Right) | Kakopathar Development Block Gabhorubheti Part No : 140 Section : Ka) SITALPUR GAON. Kha) UDOYPUR Ga) GAURI PUR | For all Voters |
| 141 | Gabhorubheti | Gabhorubheti Gaon Hindi L.P. School (Left) | Kakopathar Development Block Gabhorubheti Part No : 141 Section : Ka) GAURIPUR Kha) BORDUBI MAJ GAON | For all Voters |
| 142 | Gabhorubheti | Gabhorubheti Gaon Hindi High School (Middle) | Kakopathar Development Block Gabhorubheti Part No : 142 (SI No - 01 - 669) Section : Ka) NO 11 BAMUNGON. | For all Voters |
| 143 | Gabhorubheti | Gabhorubheti Gaon Hindi High School (Hall 2) | Kakopathar Development Block Gabhorubheti Part No : 143 (SI No - 647 - 1413) Section : Ka) TENGANI SONJAN | For all Voters |
| 144 | Gabhorubheti | Gabhorubheti Hindi M.E. School | Kakopathar Development Block Gabhorubheti Part No : 144 Section : Ka) GABHARUBHETI | For all Voters |
| 145 | Gabhorubheti | Gabhorubheti L.P. School (Right) | Kakopathar Development Block Gabhorubheti Part No : 145 Section : Ka) PARBATIPUR Kha) MAZDOOR BLOCK (KRISHNAPUR.) | For all Voters |
| 146 | Gabhorubheti | Gabhorubheti L.P. School (Left) | Kakopathar Development Block Gabhorubheti Part No : 146 Section : Ka) MAZDOOR BLOCK (PART), Kha) GABHORUBHETI (NA-GAON).(PART) | For all Voters |
| 147 | Kakojan | Kakojan M.E. School (Right) | Kakopathar Development Block Kakojan Part No : 147 Section : Ka) KUTUHA GAON Kha) SHITALPATI GAON. | For all Voters |
| 148 | Kakojan | Naharjan L.P. School | Kakopathar Development Block Kakojan Part No : 148 Section : Ka) KAKOJAN N.C. NO.1 Kha) KAKAJAN N.C. NO.2 . | For all Voters |

| | | | | |
|-----|-----------------------------------|---|---|----------------|
| 149 | CHAKRETING T.E. | Chokreting T.E. L.P. School | Kakopathar Development Block Chokreting TE Part No : 149 Section : Ka) CHAKRETING T.E. | For all Voters |
| 150 | Kakojan | Kakojan M.E. School (Left) | Kakopathar Development Block Kakojan Part No : 150 Section : KA) KAKAJAN N.C. NO. 3 (SUNJAN) | For all Voters |
| 151 | Kakojan | Kakojan L.P. School (Right) | Kakopathar Development Block Kakojan Part No : 151 Section : Ka) PIHTAGUTI 1 NO. (PART) | For all Voters |
| 152 | Kakojan | 1 No. Pithaguti L.P. School | Kakopathar Development Block Kakojan Part No : 152 Section : Ka) PIHTAGUTI 1 NO. (PART) Kha) PIHTAGUTI 2 NO. | For all Voters |
| 153 | PUNAR SANGSTHAPIT NEPALI BLOCK | NATUN AMGURI L.P. SCHOOL | Kakopathar Development Block PUNAR SANGSTHAPIT NEPALI BLOCK Part No : 153 Section : KA) PUNAR SANGASTHAPIT GOAN | For all Voters |
| 154 | PUNAR SANGSTHAPIT NEPALI BLOCK | Amguri MV School | Kakopathar Development Block PUNAR SANGSTHAPIT NEPALI BLOCK Part No : 154 Section : KA) PUNAR SANGASTHAPIT GOAN | For all Voters |
| 155 | PADUMPATHER | Bijuli Bari Padum Pathar L.P. School (RIGHT) | Kakopathar Development Block Padum Pathar Part No : 155 Section : KA).PUNOR SANGSTHAPIT NIZ BIJULIBON N.C. | For all Voters |
| 156 | PADUMPATHER | BIJULI BON PADUM PATHAR L.P SCHOOL (LEFT) | Kakopathar Development Block Padum Pathar Part No : 156 Section : KA)PUNOR SANGSTHAPIT Mini Block | For all Voters |
| 157 | Phillobari | Roborguri L.P. School | Kakopathar Development Block Phillobari Part No : 157 Section : Ka) PUNAR SNGASTHAPIT KACHARI Kha) PUNOR SANGSTHAPIT NEPALI & DEORI BLOCK Ga) PUNOR SANGSTHAPIT CHUTIA AHOM BLOCK. | For all Voters |

| | | | | |
|-----|-----------------|--------------------------------|---|----------------|
| 158 | Phillobari | Phillobari M.E. School | Kakopathar Development Block Phillobari Part No : 158 Section : Ka) RANGPUR Kha) BORGAON | For all Voters |
| 159 | KAKOPATHER GAON | Sankardev L.P. School | Kakopathar Development Block Kakopathar Gaon Part No : 159 Section : Ka) RANGPUR Kha) TINGAKHNG SHITALPUR | For all Voters |
| 160 | Phillobari | Phillobari L.P. School (Right) | Kakopathar Development Block Phillobari Part No : 160 Section : Ka) RAMPUR NEPALI BLOCK. | For all Voters |
| 161 | Phillobari | Phillobari L.P. School (Left) | Kakopathar Development Block Phillobari Part No : 161 Section : Ka) PUNOR SANGSTHAPIT NEPALI BLOCK | For all Voters |


 District Election Officer
 District Tinsukia